Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 67/2022 - GAB/REI/IFPI, de 3 de junho de 2022.

RESULTADO DA ENTREVISTA E CLASSIFICAÇÃO FINAL - RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL
58/2022 - GAB/REI/IFPI, de 20 de maio  de 2022.

O Reitor do InsDtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI),  no uso de
suas atribuições legais, torna público o Resultado da Entrevista e Classificação Final -
Resultado Preliminar, referente ao Edital  58/2022 - GAB/REI/IFPI  de 20 de maio de 2022.

1. O resultado preliminar está exposto abaixo.

2. Os candidatos que discordarem do resultado podem entrar com recurso até 03/06/2022
pelo e-mail: agronordeste@ifpi.edu.br.

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

RESULTADO FINAL BOLSISTA ADMINISTRATIVO - IFPI
CAMPUS COCAL - CACOC

Resultado Final

Nº Candidato
Pontuação

do Currículo
Pont. da

Entrevista
Pontuação

Final
Ordem de

Classificação
Situação

1 BRENO ENRIQUE ALMEIDA DE BRITO 8,9 8,5 8,7 1° Aprovado
2 JAMARA OLIVEIRA DE CARVALHO 8,81 8,4 8,6 2° Aprovado
3 RODRIGO DE OLIVEIRA 9,13 7,9 8,5 3° Classificado
4 LIZ LANNY DE OLIVEIRA BRITO MORAIS 8,72 8 8,4 4º Classificado
5 DARIEL COSTA DE SOUSA 8,87 6,5 7,7 5° Classificado
6 JOSÉ KAUAN MACHADO ALVES 9,25 0 4,6 6° Desclassificado

CAMPUS CAMPO MAIOR - CACAM
Resultado Final

Nº Candidato
Pontuação

do Currículo
Pont. da

Entrevista
Pontuação

Final
Ordem de

Classificação
Situação

http://www.ifpi.edu.br/

1 JORDANA RAQUEL SOUSA SANTOS 8.7 9.8 9.25 1° Aprovado
2 ROMILSON MEDEIROS ROCHA 9.62 8.65 9.13 2° Aprovado
3 Ana Caroline Abreu Cunha 8.5 8.4 8.45 3° Classificado
4 Giovanna Barroso da Silva 8.5 6.25 7.37 4° Classificado
5 Washington Andrade de Sousa 7.75 3.95 5.85 5° Classificado
6 VITÓRIA RAVENA DE SOUSA 8.47 0 4.23 6º Desclassificado

CAMPUS JOSÉ DE FREITAS - CAJFR
Resultado Final

Nº Candidato
Pontuação

do Currículo
Pont. da

Entrevista
Pontuação

Final
Ordem de

Classificação
Situação

1
FRANCISCA FERNANDA DOS SANTOS
SOARES

9,17 9,5 9,34 1° Aprovada

2
DÂMARIS REBECA DE SOUSA MARQUES
BARBOSA

8,96 9,5 9,23 2° Aprovada

3 ANA DÉBORA DA SILVA OLIVEIRA 9,36 9 9,18 3° Classificada

4
FRANCISCA HIRYS CARVALHO DOS
SANTOS

9,34 9 9,17 4° Classificada

5 MAIRA LETÍCIA DA SILVA CUNHA 8,92 7 7,96 5° Classificada

6
CARLOS GERMANO ROCHA DOS
SANTOS

9,09 0 4,55 6º Desclassificado

CAMPUS VALENÇA - CAVAL
Resultado Final

Nº Candidato
Pontuação

do Currículo
Pont. da

Entrevista
Pontuação

Final
Ordem de

Classificação
Situação

1 ANTÔNIO KELSON RODRIGUES FARIAS 9,29 8,30 8,80 1° Aprovado
2 RAQUEL RICARDINA DE CARVALHO 8,74 8,80 8,77 2° Aprovado

3
BÁRBARA VITÓRIA DA SILVA EUGÊNIO
FERREIRA

9,45 8,00 8,73 3° Classificado

4 WILSON DOS SANTOS MENEZES 9,55 7,33 8,44 4° Classificado
5 LINDOMAR LOPES MARTINS JÚNIOR 9,23 7,50 8,37 5° Classificado
6 LÍVIA SOARES DE OLIVEIRA 8,63 7,50 8,07 6º Classificado

CAMPUS OEIRAS - CAOEI
Resultado Final

Nº Candidato
Pontuação

do Currículo
Pont. da

Entrevista
Pontuação

Final
Ordem de

Classificação
Situação

1 FRANCISCA SAELLEN DE SOUSA E SILVA 9,4 6,8 8,1 1° Aprovada
2 CAMILLE VITÓRIA DE SOUSA 8,39 7,8 8,1 2° Aprovada
3 MARIA JANIELY NUNES COSTA 8,53 6,73 7,63 3° Classificado
4 CARLIANE PEREIRA ZUZA 7,93 6,87 7,4 4° Classificado
5 APARECIDA VITÓRIA FONTES DE SOUSA 8,23 6,03 7,13 5° Classificado
6 VIVIANY SOARES LIMA PROFESSOR 9,04 4,8 6,92 6º Classificado

CAMPUS URUÇUÍ - CAURU
Resultado Final

Nº Candidato
Pontuação

do Currículo
Pont. da

Entrevista
Pontuação

Final
Ordem de

Classificação
Situação

1 JESUS CARLOS SILVA RODRIGUES 9,1 10 9,55 1° Aprovado
2 SÁVIO BISPO 9,14 9,25 9,2 2° Aprovado
3 JUSSARA SANTOS LIMA 9,4 8,5 8,95 3° Classificado
4 RAILSON DE OLIVEIRA ARAÚJO 9,38 8,5 8,94 4° Classificado
5 JOSÉ IRAN DOS SANTOS BARBOSA 9,07 8,6 8,84 5° Classificado
6 MALU LEITE NOLETO 9,34 8 8,67 6º Classificado

CAMPUS PAULISTANA - CAPAU

RESULTADO FINAL BOLSISTA ADMINISTRATIVO - IFPI

Resultado Final

Nº Candidato
Pontuação

do Currículo
Pont. da

Entrevista
Pontuação

Final
Ordem de

Classificação
Situação

1 ALINE BEATRIZ RODRIGUES 9,13 9,03 9,08 1° Aprovado

2
FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA
JÚNIOR

8,4 8,77 8,59 2° Aprovado

3
PÂMELA BEATRIZ SOUSA DO
NASCIMENTO

9,3 0 4,65 3° Desclassificado

4
JOANDERSON RODRIGUES ARAÚJO DA
SILVA

8,9 0 4,45 4° Desclassificado

5 MARIA PAIXÃO COELHO 8,43 0 4,22 5° Desclassificado
6 ALECSANDRA DE CARVALHO SILVA 8,17 0 4,09 6º Desclassificado

CAMPUS PIO IX - CAPIX
Resultado Final

Nº Candidato
Pontuação

do Currículo
Pont. da
Entrevista

Pontuação
Final

Ordem de
Classificação

Situação

1 MARCOS ANTÔNIO DA SILVA 9,4 9,5 9,45 1° Aprovado
2 GISELE DE OLIVEIRA SOARES 9 9,2 9,1 2° Aprovado
3 LUÍS SOUSA FILHO 9,2 8,8 9 3° Classificado
4 EVA MARIA DE JESUS SOUSA 8,7 8,8 8,75 4° Classificado
5 INGRID RAFAELLA DE MATOS 9,3 8 8,65 5° Classificado
6 MARIA MILENE DA SILVA 9 8 8.5 6º Classificado

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ - CASJP
Resultado Final

Nº Candidato
Pontuação

do Currículo
Pont. da

Entrevista
Pontuação

Final
Ordem de

Classificação
Situação

1 VICTOR MARIANO SOARES DA COSTA 8,57 8,85 8,71 1° Aprovado
2 LEIDIANE DA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO 8,54 7,6 8,07 2° Aprovado
3 BEATRIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 8,38 5,4 6,89 3° Classificado
4 WEMILLY AMORIM OLIVEIRA 8,52 4,65 6,59 4° Classificado
5 CÁSSIO PEREIRA DE SOUSA 8,48 2,95 5,72 5° Classificado
6 ANA CAROLINA GOMES DE SOUSA 8,92 0 - - Desclassificado

CAMPUS CORRENTE- CACOR
Resultado Final

Nº Candidato
Pontuação

do Currículo
Pont. da

Entrevista
Pontuação

Final
Ordem de

Classificação
Situação

1 Ana Beatriz Borges Ribeiro 8,5 9 8,75 1° Aprovado
2 Jacilany Dias da Silva 8,7 7,77 8,24 2° Aprovado
3 Railene Evangelista dos Reis 8,5 7,71 8,11 3° Classificado
4 Maria Odete Barbosa Ribeiro 7,1 8,87 7,99 4° Classificado

RESULTADO FINAL BOLSISTA ADMINISTRATIVO - IFPI

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - REI-IFPI, em 03/06/2022 10:24:16.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 02/06/2022. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

94450
82668183e5

	Documento assinado eletronicamente por: